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
газины, остановка. Цена 2050000 руб. Тел. 8-928-
142-87-78, АН Эксперт.
7867 Продается 2-комнатная квартира улучшен-
ной планировки, 52/35/9 кв. м, Артем, середина до-
ма, 4/5 этаж, комнаты изолированные, с/узел со-
вмещенный, лоджия, застеклена, отопление ТЭЦ. 
Инфраструктура в шаговой доступности. Цена 3500 
000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
7867 Продается 2-комнатная квартира, 47,8\28,1\6 
кв. м, Хабарова, 7\9 этаж кирпичного дома, комнаты 
изолированные, санузел раздельный, окна м\п, есть 
балкон. Отопление ТЭЦ, сделан частично ремонт. 
Есть сплит-система, 2 кладовые. Цена 2950000 руб. 
тел. 8-961-404-11-05.
7870 Продается 2-к. квартира в п. Артем, пер. Обухо-
вой, 2/2, 50 кв. м. Комнаты изолированные, большая 
лоджия. ТЭЦ, газовая колонка. С мебелью и бытовой 
техникой. Цена 2,25 млн р. Обращаться по телефон 
у8-904-442-09-42.
7870 Продается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная 20.  
47 кв. м 5/5, комнаты изолированные. С/у раздель-
ный. Окна и балкон застеклены. Отопление централи-
зованное. Цена 2,6 млн р. Обращаться по тел. 8-904-
442-09-42.
7870 Продается 2-к. крупногабаритная квартира в п.  
Артем. 50 кв. м , ост. Городские. 1/2. Большая лоджия. 
Комнаты изолированные. Цена 3,35млн р. Тел. 8-904-
442-09-42.
7929 Срочно! Продаётся  2-комнатная квартира в до-
ме котеджного типа с отдельным входом п. Артем (Но-
вый поселок). Пл. 44 кв. м, отопление газовое (котел), 
с/у совмещен. М/п окна + рольставни, забор из м/
профиля. Состояние отличное. Цена: 1 млн. 900 т. руб. 
АН: тел. 8-908-189-60-72.
7946 Продается 2-к. кв-ра в п. Майском. 1/2 эт. , 42 кв. 
м. ТЭЦ. Газовая колонка. С/у совмещен. Окна м/п. Це-
на 1,35 млн рублей. Тел. 8-904-442-09-42.

3-КОМНАТНЫЕ
7867 Продается 3-комнатная квартира, 67\42\9 кв. 
м, Артем, старый рынок, 1\2 этаж кирпичного дома, 
комнаты изолированные, санузел раздельный, есть 
кладовая и подвал. Окна м\п, лоджия 6 кв. м засте-
клена. Отопление ТЭЦ, горячая вода - электроводо-
грейка, электроплита. Цена 3100 000 руб. тел. 8-951-
833-80-17.
7867 Продается 3-комнатная квартира, 72,4\46,2\9 
кв. м, Артем, мясокомбинат, 1\4 этаж кирпичного до-
ма, комнаты изолированные, санузел раздельный, 
окна и лоджия 6 кв. м м\п, новые двери, большие ко-
ридоры. Отопление АГВ (напольный), ванная и туа-
лет - плитка. Цена 4000000 руб. тел. 8-951-833-80-17.
7867 Продается 3-комнатная квартира, 69,5 кв. м, п. 
Красина, 1/5 этаж панельного дома. Окна и и лоджия 
м\п. Комнаты изолированные, кухня 9,1 кв. м, встро-
енная мебель. Санузел раздельный, в детской, кори-
доре и санузле теплый пол, горячая вода- бойлер. 
Отопление ТЭЦ, в доме стоит теплосчетчик. Рядом 
д/сад, школа, кадетский корпус, сетевые магазины, 
остановка. Цена 4850000 руб, торг. Тел. 8-928-142-
87-78, АН Эксперт.
7870 Продается 3-к. квартира в п. ХБК, 3/9, 62,6 кв. м, 2  
балкона, с/у раздельный. Окна м/п. Большая кухня. Тел. 
8-904-442-09-42.

СДАМ-СНИМУ
4948 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата налич-
ными. С мебелью и без мебели. Тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
7883 Мужчина 65 лет, инвалид 2 гр. снимет фли-
гель, возможно на долгий срок по приемлемой це-
не. Тел. 8-900-126-08-50, 8-988-556-56-82.
7867 Сдается на длительный срок 1-комнатная 
квартира с индивидуальным отоплением,  п. Южная, 
32/15/8 кв.м, третий этаж кирпичного дома. Низкие 
коммунальные платежи. Есть вся необходимая ме-
бель и бытовая техника. Рядом магазины, д/сады, 
школы, остановка.. Оплата 13 000 руб. + ком. услуги. 
тел. 8-906-180-48-14.
7840 Сдается 1-к. квартира, 30\17\6 кв. м,  Артем 
В. Машиносчетная, 1\4 этаж кирпичного дома. Са-
нузел совмещенный, отопление ТЭЦ, горячая во-
да - газовая колонка. Есть необходимая мебель, хо-
лодильник, стиральная машинка, микроволновка. 
Косметический ремонт.  Рядом вся инфраструктура. 
Оплата: 10000 руб + коммун. услуги. Обращаться по 
тел. 8-906-180-48-14.
7916 сдается дом 56 кв. м в районе п. Машзавод. Тел. 
8-903-430-45-22.
7939 Сдаю 2-к. кв-ру со всеми удобствами в райо-
не ШахтНИУИ, 1 этаж. Оплата 15 000 р. Свет, газ, во-
да, отопление оплачивает квартиросъемщик. Тел. 
8-918-553-18-42.
7908 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не г. Шахты п. Каменоломни с мебелью или без ме-
бели, оплата наличными рассмотрю любые пред-
ложения, тел. 8-908-518-50-53.
7908 Сдается 4-к. кв-ра барачного типа, п. Артем, 
ост. Городские, АОГВ, 7 спальных мест, холодильник, 
ТВ, заезд для машины. Ц. 30 т.р. +к/п, фото скину на 
вацап. тел. 8-908-518-50-53.

7943 Сдается 1-к. кв-ра общеж. п. Артем ул. Ленинско-
го Комсомола 2/5 эт. Состояние обычное, 18 кв. м ост. 
Машиносчетная. 2 кровати, тв, холодильник, электро 
плита. Оплата 8 т. р.+КП, тел. 8-908-518-50-53.
7944 Сниму квартиру (дом) оплата своевременно, 
порядок гарантирую. Тел. 8-918-895-49-47.
7944 Сдаётся 2-к квартира. Центр п. Каменоломни, 
всё рядом, с мебелью. Тел. 8-918-895-49-47.

УЧАСТКИ
7743 Продается земельный участок 16 сот. Во-
да, газ, электроэнергия подведены. Х. Пухля-
ковский. тел. 8-928-154-77-12.
7768 Срочно! Продаю земельный участок №93 
садового товарищества «Сигнал» в районе ж/д 
вокзала п. Каменоломни. Докменты в порядке 
(газопровод, водовод в 150 м. от участка, есть 
прописка). Рядом стадион «Локомотив». Тел. 
8-928-612-06-75.
7880  Продаются 2  участка по 8 сот. Цена 450 
тыс за один в х. Апаринском 100 м. до Донца, 
песочный пляж. Тел. 8-961-830-16-94.
7889 Продаю участок 10 сот. для постройки до-
ма по ул. Культурный уголок, 54. Срочно, цена 
1 млн. Тел. 8-988-518-95-25, Инна.
7870 Продается земельный участок в п. 
Киреевка.16 соток. Фасад 35 метров. Ветхий 
дом под снос. Есть газ, свет, колодец. Цена 650 
т. р. Тел. 8-904-442-09-42.
7870 Продается земельный участок в ст. Мели-
ховская, 10 соток, фасад 20 метров. Коммуни-
кации рядом. Подъездные пути асфальт. Цена 
1,25 млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
7870 Продается 7 соток земли в п. Красногор-
няцкий, фасад 20 метров. Цена 1 млн рублей. Тел. 
8-904-442-09-42.
7870 Продается земельный участок 9 соток в п. 
Майский. Угловой. Заведен свет. 1,3 млн рублей. 
Тел. 8-904-442-09-42.
7946 Продается земельный участок в п. Мирный 
МРЭО. Рядом со школой. 5 соток. Вода и свет за-
ведены. Фасад 20 м. Цена 950 т. р. Телефон 8-904-
442-09-42.

ДАЧИ
7799 Срочно продается дача в СНТ «Шахтёр», 
район Ново-Азовка. тел. 8-918-588-67-89.
7870 Продается дача в п. Южная. Земли 10 соток. 
Есть кирпичный дом 2-эт. 73 кв. м. Гараж. Удобства 
во дворе. Свет. Вода по расписанию в летний пе-
риод. Цена 850 т. р. Телефон 8-904-442-09-42.

ДЕЛОВАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

7548 Сдаются 2 просторных кабинета и массажный ка-
бинет  в офисе. Ул. Разина 11. Массажист должен иметь 
медицинское образование. Тел. 8- 988-252-06-11.
7893 Продаётся база с объектом незавершенного 
строительства под производство или складское 
помещение, площадью 312 кв. м. (в собственно-
сти), на зем.участке 0,8 га в пос. Каменоломни. Тер-
ритория базы огорожена, есть газ, электричество-
220, 380 к Вт, водоснабжение, удобные подъездные 
пути (асфальт). Документы готовы к продаже. тел. 
8-989-620-69-05.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

7835 Сниму порчу, сглаз, колдовство. Создам 
мощную защиту от любого негатива. Работа по 
фото и без. Поправлю энергетику здоровья. Со-
единю семью. Работа с вредными привычками. 
Гадание. Изготовлю личный талисман. Телефон 
8-908-183-99-81.
7903 Гадание на картах таро, карта будущего, кар-
та желаний, снятие порчи, сглаза, испуга, венца-
безбрачия, помогу вернуть мужа/жену по фото и без, 
помогу привлечь внимание молодого любимого че-
ловека по фото и без, обряд на удачу, открою денеж-
ный канал  и многое другое обращаться в ватсап. тел. 
8-938-130-63-70.

7926 Гадание. Предсказания будущего. Снятие ал-
когольной зависимости, порчи, венца безбрачия. 
Открытие денежного канала. Обряды на беремен-
ность, на удачу, на бизнес. Верну любимого(ую). 
Приворот. Отворот. Защита. Обращаться по тел. 
8-905-450-97-54.
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РАБОТА
7541 ТРЕБУЮТСЯ ВОДИТЕЛИ (КАТЕГОРИЯ С) НА 
АССЕНИЗАТОРСКИЕ МАШИНЫ. ДОСТОЙНАЯ ЗА-
РАБОТНАЯ ПЛАТА. ТЕЛ: 8-929-816-85-54. 
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